
Lékařská fakulta

2002 2163 312 99 2574

2003 2421 354 112 2887

2004 2619 468 136 3223

2005 2683 638 179 3500

2006 2939 701 255 3895

2007 3097 747 325 4169

2008 3174 780 366 4320

CZ SK 
cizinci 

ostatní
Celkem

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

CZ

SK 

cizinci ostatní



Filozofická fakulta

2002 4428 134 49 4611

2003 5384 202 56 5642

2004 5954 232 75 6261

2005 6817 336 88 7241

2006 7509 436 103 8048

2007 8178 555 129 8862

2008 8744 704 153 9601
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Právnická fakulta

2002 2678 151 15 2844

2003 2940 148 16 3104

2004 3094 175 12 3281

2005 3263 222 9 3494

2006 3259 286 10 3555

2007 3367 306 7 3680

2008 3445 340 8 3793
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Fakulta sociálních studií

2002 1778 58 33 1869

2003 1999 86 42 2127

2004 2430 114 63 2607

2005 2934 165 74 3173

2006 3463 223 77 3763

2007 3720 270 91 4081

2008 3907 323 101 4331
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Přírodovědecká fakulta

2002 2753 96 16 2865

2003 2853 104 15 2972

2004 2853 142 28 3023

2005 2994 167 32 3193

2006 3235 191 34 3460

2007 3536 254 46 3836

2008 3742 319 57 4118
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Fakulta informatiky

2002 1571 138 4 1713

2003 1587 158 8 1753

2004 1502 239 10 1751

2005 1612 325 11 1948

2006 1530 404 13 1947

2007 1690 537 19 2246

2008 1698 668 17 2383
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Pedagogická fakulta

2002 4023 16 30 4069

2003 4710 27 30 4767

2004 5147 29 33 5209

2005 5204 33 28 5265

2006 5699 50 28 5777

2007 6139 58 12 6209

2008 6592 71 15 6678
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Fakulta sportovních studií

2002 711 10 9 730

2003 917 8 11 936

2004 1154 14 10 1178

2005 1137 16 12 1165

2006 1174 20 5 1199

2007 1194 21 5 1220

2008 1287 30 3 1320
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Ekonomicko-správní fakulta

2002 2709 213 11 2933

2003 2960 225 10 3195

2004 3107 286 16 3409

2005 3189 321 18 3528

2006 3365 352 18 3735

2007 3775 398 17 4190

2008 3982 461 23 4466
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Vývoj počtu českých studentů (02-08)

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF

2002 2163 4425 2678 1778 2753 1571 4023 711 2709

2003 2421 5384 2940 1999 2853 1587 4710 917 2960

2004 2619 5954 3094 2430 2853 1502 5147 1154 3107

2005 2683 6817 3263 2934 2994 1612 5204 1137 3189

2006 2939 7509 3259 3463 3235 1530 5699 1174 3365

2007 3097 8178 3367 3720 3536 1690 6139 1194 3775

2008 3174 8744 3445 3907 3742 1698 6592 1287 3982
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Vývoj počtu slovenských studentů (02-08)

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF

2002 312 134 151 58 96 138 16 10 213

2003 354 202 148 86 104 158 27 8 225

2004 468 232 175 114 142 239 29 14 286

2005 638 336 222 165 167 325 33 16 321

2006 701 436 286 223 191 404 50 20 352

2007 747 555 306 270 254 537 58 21 398

2008 780 704 340 323 319 668 71 30 461
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Vývoj počtu ostatních zahraničních studentů (02-08)

(bez slovenských studentů)

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF

2002 99 49 15 33 16 4 30 9 11

2003 112 56 16 42 15 8 30 11 10

2004 136 75 12 63 28 10 33 10 16

2005 179 88 9 74 32 11 28 12 18

2006 255 103 10 77 34 13 28 5 18

2007 325 129 7 91 46 19 12 5 17

2008 366 153 8 101 57 17 15 3 23
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